
意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 11 月 10 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月 17 日（月）、18 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 27 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月 22 日（月）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5559 
南部処理区中島地区下水

道再整備工事（その２） 

南区中島町

１丁目１８

から宮元町

３丁目５７

番地先まで

・塩ビ管布設工 

 φ250～500 ㎜ Ｌ＝1326.7ｍ

・ヒューム管布設工 

φ700 ㎜ Ｌ＝97.7ｍ 

契約の日から 

平成 16 年 

11月30日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

197,930,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

５００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5560 
平成 15年度和泉川改修工

事（その４） 

泉区和泉町

７２１９番

地先 

・河川土工 

 掘削工     8477.7 ㎥ 

 発生土処分   4381 ㎥ 

・護岸工 

 ﾌﾞﾛｯｸ積護岸工 1150.2 ㎡ 

 隔壁工 16 箇所 

・低水路工 

ﾈｯﾄ付玉石設置工 1051.7 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 12 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

180,580,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 11 月 10 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月 17 日（月）、18 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 27 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月 22 日（月）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5561 
南部処理区滝頭地区下水

道再整備工事（その４） 

磯子区中浜

町８番地か

ら１５番地

先まで 

・塩ビ管布設工 

 φ250～600 ㎜ Ｌ＝734.5ｍ

・強プラ管布設工 

φ700 ㎜ Ｌ＝151.3ｍ 

・管きょ更生工 

φ250～900 ㎜ Ｌ＝202.5ｍ

契約の日から 

平成 17 年 

1 月 31 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

179,990,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5562 
南部処理区滝頭地区下水

道再整備工事（その５） 

磯子区滝頭

二丁目５－

２～２８－

５番地先 

・塩ビ管布設工 

 φ250～600 ㎜ Ｌ＝707.8ｍ

・強プラ管布設工 

φ700 ㎜ Ｌ＝42.2ｍ 

・管きょ更生工 

φ230～450 ㎜ Ｌ＝287ｍ 

契約の日から 

平成 16 年 

11月30日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

135,600,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 11 月 10 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月 17 日（月）、18 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 27 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月 22 日（月）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5563 
栄処理区南谷雨水支線下

水道整備工事 

戸塚区下倉

田町１４４

５番地から

１３４６番

地先まで 

・ヒューム管布設工 

 φ400～1650 ㎜ Ｌ＝192.2ｍ

・角型組立人孔築造工 

Ｈ6.3～7.2ｍ ６箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

10月29日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

123,680,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

５００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5564 
平成 15年度今井川改修工

事（その２） 

保土ヶ谷区

瀬戸ヶ谷町

１９７－５

番地～ 

１９８番地

・河川土工 

 掘削工 4,123 ㎥ 

・護岸工 

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工 528 ㎡ 

 隔壁工 12 箇所 

・橋梁下部工  

 逆Ｔ式橋台 ２基 

・仮設工 １式 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 18 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

108,860,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 



 

 

 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 11 月 10 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年 11 月 17 日（月）、18 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 11 月 27 日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 12 月 22 日（月）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5565 
富岡東地域ケアプラザ新

築工事（建築工事） 

金沢区 

富岡東 

4-16-24 

ほか 

・ＲＣ造２階建 

・延床面積 1,090.33 ㎡ 

契約の日から 

平成 17 年 

１月 14 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

239,600,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 
 
 

 


